
令和４年９月２日 

 

会員各位  

 

公益社団法人  宮城県トラック協会  

会長  庄子 清一  

                            (会長印省略 ) 

 

会員向け無料人材募集サービスのご案内  

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は、当協会の事業活動にご協力賜り深く感謝申し上げます。  

 さて、この度、会員の皆さまの人材確保を目的に、無料で自社（貴社）の採

用ホームページを開設いただけるサービスを開始いたしました。  

つきましては､下記ご高覧のうえ、ご案内資料にてご活用くださいますよう、

お願い申し上げます。  

 

敬具  

記  

【本サービスの概要】  

1. 採用ホームページを開設済の方  

自社（貴社）の採用ホームページをお持ちの方は、当協会が新しく設置す

る求人サイトへリンクを張ることができます。ご希望の方は本ご案内２ペ

ージ目の「都道府県ト協求人情報ページへの登録申込 Web フォーム」から

お申込み下さい。  

2. 採用ホームページが未開設の方  

①  費用や手間をかけずに自社（貴社）専用の人材採用ホームページを開

設頂けます。採用関連記事は、無料で求人サイト indeed(インディード )

にも掲載されます。  

②  採用ホームページを新たに開設されたい会員様は本ご案内３ページ下

段へ記載の電話番号へ電話申込か、又は本ご案内４ページ  

「申込書 B Air ワーク採用管理 FAX 申込依頼書」でお申込ください。  

（FAX 送信先 :0800-222-6061）  

3. 本事業の詳細  

本事業の詳細につきましては、本ご案内１ページ上段へ記載の「事業説明

動画」のＱＲコード、又はＵＲＬにてご確認ください。  

以上  

 

※ご不明点等ございましたら、以下のお問い合わせ先までご連絡ください。  

【お問い合わせ先】  

トラック協会  採用支援事務局（株式会社リクルート）  

TEL：070-3104-6516  Mail：aw_truck@ml.cocorou.jp 


